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MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA                 
CNPJ: 82.826.462/0001-27                   
RUA XV DE NOVEMBRO, 26                    
CEP: 89.590-000 - ARROIO TRINTA - SC           
     


HOMOLOGAÇÃO



O Sr. ALCIDIR FELCHILCHER, Prefeito Municipal de Arroio Trinta, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       Processo Administrativo Nº 000065/2016 - PR

       Pregão Presencial Nº: 000029/2016 - PR

	Data Homologação: 17/11/2016

	Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E AVENTAIS PARA AS CRIANÇAS QUE PARTICIPAM DAS OFICINAS DO CRAS E JALECOS PARA OS PROFISSIONAIS DO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA.

Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação): 

 2803 - Supera Uniformes Ind. Com. Têxtil LTDA - EPP (82.112.475/0001-34)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	25329 - CAMISETA MANGA CURTA
Especificações: Camiseta infantil, manga curta em tecido poliviscose na cor vermelha, sem bolso, em gola V, tamanho P. A camiseta deverá ser pintada na parte da frente, lado esquerdo, em altura aproximada do ombro esquerdo com o slogan do CRAS e nas costas escrito CRAS – Centro de Referência de Assistência Social e na parte de baixo escrito Arroio Trinta – SC na cor branca.   
	Un
	50
	 11,70
	 585,00

	2
	25330 - CAMISETA MANGA CURTA 
Especificações: Camiseta infantil, manga curta em tecido poliviscose na cor vermelha, sem bolso, em gola V, tamanho M. A camiseta deverá ser pintada na parte da frente, lado esquerdo, em altura aproximada do ombro esquerdo com o slogan do CRAS e nas costas escrito CRAS – Centro de Referência de Assistência Social e na parte de baixo escrito Arroio Trinta – SC na cor branca.   
	Un
	50
	 11,90
	 595,00

	3
	25331 - CAMISETA MANGA CURTA 
Especificações: Camiseta infantil, manga curta em tecido poliviscose na cor vermelha, sem bolso, em gola V, tamanho G. A camiseta deverá ser pintada na parte da frente, lado esquerdo, em altura aproximada do ombro esquerdo com o slogan do CRAS e nas costas escrito CRAS – Centro de Referência de Assistência Social e na parte de baixo escrito Arroio Trinta - SC na cor branca.   
	Un
	50
	 12,10
	 605,00

	4
	25332 - AVENTAL DUPLO INFANTIL 
Especificações: Avental duplo infantil, em tecido Oxford, na cor azul marinho, com um bolso frontal centralizado. Deverá ser pintado no lado esquerdo do avental, em altura próxima ao ombro o slogan do CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, na cor branca. O avental deverá ser amarradinho nas duas laterais.  
	Un
	50
	 14,80
	 740,00

	Total 
	 2.525,00


 1476 - JURLENE APPI DE OLIVEIRA (78.830.924/0001-02)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	5
	25333 - JALECO 
Especificações: Jaleco em tecido Oxford, na cor preta, tamanho P.  O jaleco deverá ter gola normal, com zíper na parte frontal, com bolso. Deverá ser bordado no lado esquerdo em altura próxima ao ombro o slogan do CRAS e nas costas deverá ser pintado CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, pintado na cor branca.  
	Un
	3
	 25,00
	 75,00

	6
	25334 - JALECO 
Especificações: Jaleco em tecido Oxford, na cor preta, tamanho M.  O jaleco deverá ter gola normal, com zíper na parte frontal, com bolso. Deverá ser bordado no lado esquerdo em altura próxima ao ombro o slogan do CRAS e nas costas deverá ser pintado CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, pintado na cor branca.  
	Un
	5
	 25,00
	 125,00

	7
	25335 - JALECO 
Especificações: Jaleco em tecido Oxford, na cor preta, tamanho G.  O jaleco deverá ter gola normal, com zíper na parte frontal, com bolso. Deverá ser bordado no lado esquerdo em altura próxima ao ombro o slogan do CRAS e nas costas deverá ser pintado CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, pintado na cor branca.  
	Un
	2
	 26,30
	 52,60

	Total 
	 252,60





Forma de Pagamento: O pagamento será feito por transferência bancária, em até 10 (dez) dias após a entrega dos itens licitados, acompanhados da respectiva Nota Fiscal/Fatura, apresentada na tesouraria da Prefeitura.

Prazo Entrega: Os itens licitados deverão ser confeccionados na sede da proponente vencedora e deverão ser entregues num prazo máximo de 20 dias após a Autorização de Fornecimento por parte do CRAS – Centro de Referência de Assistência Social.

Forma de Reajuste: Não haverá reajuste, nem atualização de valores, exceto na ocorrência de fato que justifique a aplicação da alínea “d”, do inciso II, do artigo 65, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, consolidadas.

Local de Entrega: Quando da entrega dos itens licitados, estes deverão ser feitos no CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, com endereço na Rua do Comércio, 212, Centro, em horário de expediente, oportunidade em que a Assistente Social do CRAS a Sra Franciane Aparecida Moratelli fará a conferência quanto aos tecidos que foram usados para a confecção, quanto à quantidade e qualidade dos serviços prestados.


Arroio Trinta - SC, 17/11/2016       




               ALCIDIR FELCHILCHER
                    Prefeito Municipal de Arroio Trinta          
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